
Weihnachtskatalog 2020
V ERTRIEB SPARTNERINNEN PREISLISTE

Die gezeigten Preise sind inkl. Mehrwertsteuer
EUR1 – Niederländisches Lager   EUR2 – Lager in KroatienNE UE  P RO DUKTE

PV AT  € BE  € BG  € CH  € CZ  € DE  € DK  € EL  € ES  € ET  € EUR1 € EUR2 € FI  € FR  € HR  €

30510 Davana 5 ml  39.75  46.08  46.46  46.08  41.36  46.46  44.54  48.00  47.62  46.46  48.00  46.46  48.00  47.62  46.08  48.00 

342410 Surrender 5 ml  26.75  30.84  31.10  30.84  27.68  31.10  29.81  32.13  31.87  31.10  32.13  31.10  32.13  31.87  30.84  32.13 

32378 Egyptian Gold 5 ml  43.25  49.80  50.22  49.80  44.70  50.22  48.14  51.88  51.46  50.22  51.88  50.22  51.88  51.46  49.80  51.88 

30733 Sacred Sandalwood 5 ml  99.75  115.20  116.16  115.20  103.39  116.16  111.36  120.00  119.04  116.16  120.00  116.16  120.00  119.04  115.20  120.00 

32631 Lucia Artisan Diffuser  30.75  70.80  71.39  70.80  63.54  71.39  68.44  73.75  73.16  71.39  73.75  71.39  73.75  73.16  70.80  73.75 

32685 Lustre Artisan Diffuser  38.00  87.60  88.33  87.60  78.62  88.33  84.68  91.25  90.52  88.33  91.25  88.33  91.25  90.52  87.60  91.25 

EUR1 – Niederländisches Lager   EUR2 – Lager in KroatienYL  AC CE S SO IR E S
PV AT  € BE  € BG  € CH  € CZ  € DE  € DK  € EL  € ES  € ET  € EUR1 € EUR2 € FI  € FR  € HR  €

34741 YL Crystal Diffuser  -    42.00  42.35  42.00  37.70  42.35  40.60  43.75  43.40  42.35  43.75  42.35  43.75  43.40  42.00  43.75 

34705 Herren Kosmetiktasche  -    14.40  14.52  14.40  12.92  14.52  13.92  15.00  14.88  14.52  15.00  14.52  15.00  14.88  14.40  15.00 

34704 Damen Kosmetiktasche  -    16.80  16.94  16.80  15.08  16.94  16.24  17.50  17.36  16.94  17.50  16.94  17.50  17.36  16.80  17.50 

34690 Kinder Diffusor-Armband – Blau/Löwe  -    12.00  12.10  12.00  10.77  12.10  11.60  12.50  12.40  12.10  12.50  12.10  12.50  12.40  12.00  12.50 

34701 Kinder Diffusor-Armband – Marienkäfer  -    12.00  12.10  12.00  10.77  12.10  11.60  12.50  12.40  12.10  12.50  12.10  12.50  12.40  12.00  12.50 

34886 Kinder Diffusor-Armband – Bienchen  -    12.00  12.10  12.00  10.77  12.10  11.60  12.50  12.40  12.10  12.50  12.10  12.50  12.40  12.00  12.50 

34728 Kleine Geschenkbox –Grün  -    5.40  5.45  5.40  4.85  5.45  5.22  5.63  5.58  5.45  5.63  5.45  5.63  5.58  5.40  5.63 

34726 Kleine Geschenkbox – Natur  -    5.40  5.45  5.40  4.85  5.45  5.22  5.63  5.58  5.45  5.63  5.45  5.63  5.58  5.40  5.63 

10867500 Große Geschenktüte  -    2.04  2.06  2.04  1.83  2.06  1.97  2.13  2.11  2.06  2.13  2.06  2.13  2.11  2.04  2.13 

10866500 Lange Geschenktüte  -    1.44  1.45  1.44  1.29  1.45  1.39  1.50  1.49  1.45  1.50  1.45  1.50  1.49  1.44  1.50 

Die gezeigten Preise sind inkl. Mehrwertsteuer



PV AT  € BE  € BG  € CH  € CZ  € DE  € DK  € EL  € ES  € ET  € EUR1 € EUR2 € FI  € FR  € HR  €

34970 Young Living Favoriten Set  92.50  107.34  108.23  107.34  96.34  108.23  103.76  111.81  110.92  108.23  111.81  108.23  111.81  110.92  107.34  111.81 

34956 Festlicher Geist Set  131.00  151.20  152.46  151.20  135.70  152.46  146.16  157.50  156.24  152.46  157.50  152.46  157.50  156.24  151.20  157.50 

34957 Weihnachtswunsch Set  54.00  62.40  62.92  62.40  56.00  62.92  60.32  65.00  64.48  62.92  65.00  62.92  65.00  64.48  62.40  65.00 

34958 Für die Kleinen Set  76.50  88.80  89.54  88.80  79.70  89.54  85.84  92.50  91.76  89.54  92.50  89.54  92.50  91.76  88.80  92.50 

34965 Sicher Fahren Set  45.50  61.92  62.44  61.92  55.57  62.44  59.86  64.50  63.98  62.44  64.50  62.44  64.50  63.98  61.92  64.50 

29458 „Driving Home for Christmas“ Geschenkset  62.25  80.64  81.31  80.64  72.37  81.31  77.95  84.00  83.33  81.31  84.00  81.31  84.00  83.33  80.64  84.00 

34955 Weihnachtsgefühl Set  45.00  52.32  52.76  52.32  46.96  52.76  50.58  54.50  54.06  52.76  54.50  52.76  54.50  54.06  52.32  54.50 

34963 Kuss unterm Mistelzweig Geschenkset  10.62  12.38  12.49  12.38  11.11  12.49  11.97  12.90  12.80  12.49  12.90  12.49  12.90  12.80  12.38  12.90 

34961 Magische Haut Geschenkset  119.25  137.88  139.03  137.88  123.75  139.03  133.28  143.63  142.48  139.03  143.63  139.03  143.63  142.48  137.88  143.63 

34967 Zeitloses Trio Set  158.00  193.20  194.81  193.20  173.40  194.81  186.76  201.25  199.64  194.81  201.25  194.81  201.25  199.64  193.20  201.25 

34950 Beauty Elixir Set  85.00  98.28  99.10  98.28  88.21  99.10  95.00  102.38  101.56  99.10  102.38  99.10  102.38  101.56  98.28  102.38 

34966 Signature Scents Set  80.75  93.54  94.32  93.54  83.95  94.32  90.42  97.44  96.66  94.32  97.44  94.32  97.44  96.66  93.54  97.44 

34962 Sein Morgenritual Set  95.85  115.02  115.98  115.02  103.23  115.98  111.19  119.81  118.85  115.98  119.81  115.98  119.81  118.85  115.02  119.81 

34952 Maßgeschneiderte Düfte für Ihn Set  104.55  128.94  130.01  128.94  115.72  130.01  124.64  134.31  133.24  130.01  134.31  130.01  134.31  133.24  128.94  134.31 

34969 Erwärme sein Herz Set  77.25  122.40  123.42  122.40  109.85  123.42  118.32  127.50  126.48  123.42  127.50  123.42  127.50  126.48  122.40  127.50 

35222 Frohe Neujahrsvorsätze Set  92.75  115.20  116.16  115.20  103.39  116.16  111.36  120.00  119.04  116.16  120.00  116.16  120.00  119.04  115.20  120.00 

34953 Feiere ihn Set  80.75  100.80  101.64  100.80  90.47  101.64  97.44  105.00  104.16  101.64  105.00  101.64  105.00  104.16  100.80  105.00 

577408 Dalmatia Collection  67.00  89.40  90.15  89.40  80.24  90.15  86.42  93.13  92.38  90.15  93.13  90.15  93.13  92.38  89.40  93.13 

19342 Oils of Ancient Scripture  205.75  238.80  240.79  238.80  214.32  240.79  230.84  248.75  246.76  240.79  248.75  240.79  248.75  246.76  238.80  248.75 

KO L L E KT IO NEN UND SETS Die gezeigten Preise sind inkl. Mehrwertsteuer
EUR1 – Niederländisches Lager   EUR2 – Lager in Kroatien



Weihnachtskatalog 2020
V ERTR IEB SPARTNERINNEN PREISLISTE

Die gezeigten Preise sind inkl. Mehrwertsteuer
EUR1 – Niederländisches Lager   EUR2 – Lager in KroatienN EU E  P RO DUKTE

PV HU € IE € IS  € IT  € LU  € LV  € LT € NL € NO € PL  € PT   € RO  € SK  € SL  € SE  SEK UK  £

30510 Davana 5 ml  39.75  48.77  47.23  47.62  46.85  44.93  46.46  46.46  46.46  48.00  47.23  47.23  45.70  46.08  46.85  468.75  38.10 

342410 Surrender 5 ml  26.75  32.64  31.61  31.87  31.35  30.07  31.10  31.10  31.10  32.13  31.61  31.61  30.58  30.84  31.35  315.00  25.44 

32378 Egyptian Gold 5 ml  43.25  52.71  51.05  51.46  50.63  48.56  50.22  50.22  50.22  51.88  51.05  51.05  49.39  49.80  50.63  508.75  41.10 

30733 Sacred Sandalwood 5 ml  99.75  121.92  118.08  119.04  117.12  112.32  116.16  116.16  116.16  120.00  118.08  118.08  114.24  115.20  117.12  1,173.75  95.40 

32631 Lucia Artisan Diffuser  30.75  74.93  72.57  73.16  71.98  69.03  71.39  71.39  71.39  73.75  72.57  72.57  70.21  70.80  71.98  723.75  58.80 

32685 Lustre Kunsthandwerk-Diffusor  38.00  92.71  89.79  90.52  89.06  85.41  88.33  88.33  88.33  91.25  89.79  89.79  86.87  87.60  89.06  893.75  72.00 

EUR1 – Niederländisches Lager   EUR2 – Lager in KroatienYL ACC E S SO IR E S
PV HU € IE € IS  € IT  € LU  € LV  € LT € NL € NO € PL  € PT   € RO  € SK  € SL  € SE  SEK UK  £

34741 YL Crystal Diffuser  -    44.45  43.05  43.40  42.70  40.95  42.35  42.35  42.35  43.75  43.05  43.05  41.65  42.00  42.70  431.25  34.80 

34705 Herren Kosmetiktasche  -    15.24  14.76  14.88  14.64  14.04  14.52  14.52  14.52  15.00  14.76  14.76  14.28  14.40  14.64  147.50  12.00 

34704 Damen Kosmetiktasche  -    17.78  17.22  17.36  17.08  16.38  16.94  16.94  16.94  17.50  17.22  17.22  16.66  16.80  17.08  171.25  13.80 

34690 Kinder Diffusor-Armband – Blau/Löwe  -    12.70  12.30  12.40  12.20  11.70  12.10  12.10  12.10  12.50  12.30  12.30  11.90  12.00  12.20  122.50  9.90 

34701 Kinder Diffusor-Armband – Marienkäfer  -    12.70  12.30  12.40  12.20  11.70  12.10  12.10  12.10  12.50  12.30  12.30  11.90  12.00  12.20  122.50  9.90 

34886 Kinder Diffusor-Armband – Bienchen  -    12.70  12.30  12.40  12.20  11.70  12.10  12.10  12.10  12.50  12.30  12.30  11.90  12.00  12.20  122.50  9.90 

34728 Kleine Geschenkbox –Grün  -    5.72  5.54  5.58  5.49  5.27  5.45  5.45  5.45  5.63  5.54  5.54  5.36  5.40  5.49  55.63  4.50 

34726 Kleine Geschenkbox – Natur  -    5.72  5.54  5.58  5.49  5.27  5.45  5.45  5.45  5.63  5.54  5.54  5.36  5.40  5.49  55.63  4.50 

10867500 Große Geschenktüte  -    2.16  2.09  2.11  2.07  1.99  2.06  2.06  2.06  2.13  2.09  2.09  2.02  2.04  2.07  21.25  1.74 

10866500 Lange Geschenktüte  -    1.52  1.48  1.49  1.46  1.40  1.45  1.45  1.45  1.50  1.48  1.48  1.43  1.44  1.46  14.75  1.20 

Die gezeigten Preise sind inkl. Mehrwertsteuer



PV HU € IE € IS  € IT  € LU  € LV  € LT € NL € NO € PL  € PT   € RO  € SK  € SL  € SE  SEK UK  £

34970 Young Living Favoriten Set  92.50  113.60  110.02  110.92  109.13  104.66  108.23  108.23  108.23  111.81  110.02  110.02  106.45  107.34  109.13  1,088.75  88.02 

34956 Festlicher Geist Set  131.00  160.02  154.98  156.24  153.72  147.42  152.46  152.46  152.46  157.50  154.98  154.98  149.94  151.20  153.72  1,543.75  124.80 

34957 Weihnachtswunsch Set  54.00  66.04  63.96  64.48  63.44  60.84  62.92  62.92  62.92  65.00  63.96  63.96  61.88  62.40  63.44  636.25  51.60 

34958 Für die Kleinen Set  76.50  93.98  91.02  91.76  90.28  86.58  89.54  89.54  89.54  92.50  91.02  91.02  88.06  88.80  90.28  905.00  73.20 

34965 Sicher Fahren Set  45.50  65.53  63.47  63.98  62.95  60.37  62.44  62.44  62.44  64.50  63.47  63.47  61.40  61.92  62.95  627.50  50.88 

29458 „Driving Home for Christmas“ Geschenkset  62.25  85.34  82.66  83.33  81.98  78.62  81.31  81.31  81.31  84.00  82.66  82.66  79.97  80.64  81.98  820.00  66.18 

34955 Weihnachtsgefühl Set  45.00  55.37  53.63  54.06  53.19  51.01  52.76  52.76  52.76  54.50  53.63  53.63  51.88  52.32  53.19  532.50  43.02 

34963 Kuss unterm Mistelzweig Geschenkset  10.62  13.11  12.69  12.80  12.59  12.07  12.49  12.49  12.49  12.90  12.69  12.69  12.28  12.38  12.59  127.50  10.20 

34961 Magische Haut Geschenkset  119.25  145.92  141.33  142.48  140.18  134.43  139.03  139.03  139.03  143.63  141.33  141.33  136.73  137.88  140.18  1,408.75  114.00 

34967 Zeitloses Trio Set  158.00  204.47  198.03  199.64  196.42  188.37  194.81  194.81  194.81  201.25  198.03  198.03  191.59  193.20  196.42  1,971.25  159.60 

34950 Beauty Elixir Set  85.00  104.01  100.74  101.56  99.92  95.82  99.10  99.10  99.10  102.38  100.74  100.74  97.46  98.28  99.92  1,005.00  81.30 

34966 Signature Scents Set  80.75  99.00  95.88  96.66  95.10  91.20  94.32  94.32  94.32  97.44  95.88  95.88  92.76  93.54  95.10  950.00  77.10 

34962 Sein Morgenritual Set  95.85  121.73  117.90  118.85  116.94  112.14  115.98  115.98  115.98  119.81  117.90  117.90  114.06  115.02  116.94  1,167.50  94.92 

34952 Maßgeschneiderte Düfte für Ihn Set  104.55  136.46  132.16  133.24  131.09  125.72  130.01  130.01  130.01  134.31  132.16  132.16  127.87  128.94  131.09  1,315.00  106.44 

34969 Erwärme sein Herz Set  77.25  129.54  125.46  126.48  124.44  119.34  123.42  123.42  123.42  127.50  125.46  125.46  121.38  122.40  124.44  1,250.00  102.00 

35222 Frohe Neujahrsvorsätze Set  92.75  121.92  118.08  119.04  117.12  112.32  116.16  116.16  116.16  120.00  118.08  118.08  114.24  115.20  117.12  1,177.50  95.46 

34953 Feiere ihn Set  80.75  106.68  103.32  104.16  102.48  98.28  101.64  101.64  101.64  105.00  103.32  103.32  99.96  100.80  102.48  1,025.00  83.40 

577408 Dalmatia Collection  67.00  94.62  91.64  92.38  90.89  87.17  90.15  90.15  90.15  93.13  91.64  91.64  88.66  89.40  90.89  912.50  73.80 

19342 Oils of Ancient Scripture  205.75  252.73  244.77  246.76  242.78  232.83  240.79  240.79  240.79  248.75  244.77  244.77  236.81  238.80  242.78  2,418.75  195.24 

KOL L E KTI O NEN UND SETS Die gezeigten Preise sind inkl. Mehrwertsteuer
EUR1 – Niederländisches Lager   EUR2 – Lager in Kroatien


